
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2013 

STAROSTY ŻNIŃSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Żnińskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.
1)

). zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka „Słoneczna Przystań” 

nr 2, Kołdrąb 8, 88-430 Janowiec Wielkopolski w 2013 r. w wysokości 3.850,39 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Starosta Żniński 

Zbigniew Jaszczuk 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 154 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 1737


		2013-04-25T09:33:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




